

**CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 1**

<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Tipologia/misura</b>	<b>Fabbisogno biennale</b>	<b>Base d'asta unitaria iva esclusa</b>	<b>Unita' di misura</b>	<b>Base d'asta complessiva iva esclusa</b>
<b>1 CIG:</b>	aghi per anestesia spinale	25 g mm 90	5200	€ 3,70	PEZZO	€ 22.940,00
		25 g mm 120	1000			
<b>2 CIG:</b>	sacche di urina da ml 2000 con tubo da cm 140 circa (+/- 10%)	ml 2000	200000	€ 0,15	PEZZO	€ 30.000,00
<b>3 CIG:</b>	prolughe da cm 150 spirata	cm 150 (+/- 10%)	6000	€ 1,50	PEZZO	€ 9.000,00
	prolughe da cm 150		4000	€ 2,00		€ 8.000,00
<b>Importo complessivo lotto 3</b>						<b>€ 17.000,00</b>
<b>4 CIG:</b>	acqua ossigenata 10 vol (3%)	lt. 1	4800	€ 0,60	LITRO	€ 2.880,00
<b>5 CIG:</b>	sacche di urina da ml 2000 con tubo da cm 140 circa (+/- 10%) <b>sterili</b>	ml 2000	2000	€ 0,20	PEZZO	€ 400,00
<b>6 CIG:</b>	piastre monopartite		8000	€ 0,45	PEZZO	€ 3.600,00
<b>7 CIG:</b>	termometro digitale		600	€ 1,10	PEZZO	€ 660,00
<b>8 CIG:</b>	catetere a 2 vie tipo foley in lattice siliconato capacità palloncino min. 5 ml max ml 15 con punta atraumatica	ch 14	15600	€ 0,35	PEZZO	€ 5.460,00
		ch 16				
		ch 18				
		ch 20				
		ch 22				
<b>9 CIG:</b>	elettrodi per ecg pregellati con bottone		180000	€ 0,05	PEZZO	€ 9.000,00
<b>10 CIG:</b>	deflussore standard c/due punte iniezione per pompa medsystem iii		2000	€ 5,00	PEZZO	€ 10.000,00
<b>11 CIG:</b>	set di aspirazione yankauer punta standard con tubo		14000	€ 1,00	PEZZO	€ 14.000,00
<b>12 CIG:</b>	elettrodi per ecg pregellati con bottone decentrato		140000	€ 0,09	PEZZO	€ 12.600,00
<b>13 CIG:</b>	aspiratore di muco con provetta da ml 25 ch 14 con catetere da cm 50		2000	€ 0,35	PEZZO	€ 700,00
<b>14 CIG:</b>	mandrino per intubazione mis. large		200	€ 2,20	PEZZO	€ 440,00

*SS*      *ACM*

**CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 1**

<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Tipologia/misura</b>	<b>Fabbisogno biennale</b>	<b>Base d'asta unitaria iva esclusa</b>	<b>Unita' di misura</b>	<b>Base d'asta complessiva iva esclusa</b>
<b>15 CIG:</b>	circuiti per anes. c/raccoglicondensa		3000	€ 6,50	PEZZO	€ 19.500,00
<b>16 CIG:</b>	sistema di drenaggio a soffietto	ch 8	400	€ 3,50	PEZZO	€ 5.600,00
	sistema di drenaggio a soffietto	ch 10	400			
	sistema di drenaggio a soffietto	ch 12	400			
	sistema di drenaggio a soffietto	ch 18	400			
<b>17 CIG:</b>	sacca urina sterile 5 lt con rubinetto	5 l	3000	€ 3,50	PEZZO	€ 10.500,00
<b>18 CIG:</b>	piastre bipartite per elettrobisturi compatibili con generatore valleylab		4800	€ 1,50	PEZZO	€ 7.200,00
<b>19 CIG:</b>	set irrigazione urologica a due vie		4000	€ 1,40	PEZZO	€ 5.600,00
<b>Importo complessivo dell'intera fornitura</b>						<b>€ 178.080,00</b>

*DM*

CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 2

Lotto	Descrizione	Fabbisogno biennale	Base d'asta unitaria iva esclusa	Unita' di misura	Base d'asta complessiva iva esclusa
1 CIG:	VALVOLA DI HEIMLICH	100	€ 5,00	PEZZO	€ 500,00

